

dott. arch.
ENZO ANGIOLINI
studio - via di Campo Marzio, 4
34123 Trieste

dom. fisc. - VIA Tommaso Grossi, 26
34131 Trieste
C.F. NGL NZE 53L20L195W
P. IVA 00644700320

Spett.le
COMUNE DI TRIESTE
Area Economia e Territorio
Servizio Lavori Pubblici
piazza Unità d'Italia, 7
34121 TRIESTE
P. IVA 00210240321



prot.gen. 2017/0107511
prot.corr. **N-OP /2010 85/81**
sezionale **2017/0008058**
data 07/06/2017

Trieste, 01 giugno 2017

Bozza di Parcella n° 06/2017

Specifica delle spese e degli onorari dovuti per:

Comune di Trieste - Area Lavori Pubblici- Servizio Edilizia Pubblica
Coordinatore della Sicurezza in fase Progettuale ed Esecutiva per restauro
architettonico e strutturale della Cappella di San Rocco a Santa Croce

Codice Opera n. 10085

Onorario complessivo: €14.377,81

Impegnata al **CAP.**

IMP.

IVA AD ESIGIBILITA' DIFFERITA ai sensi dell'art. 6 comma 5 del D.p.r. 633/72

		EURO
ONORARIO		14.377,81
spese		14.377,81
C.N.P.A.I.A.L.P. 4% su Euro	14.377,81	575,11
SOMMANO		14.952,92
I.V.A. 22% su Euro	14.952,92	3.289,64
SOMMANO		18.242,56
Meno Ritenuta Acconto 20% su Euro	14.377,81	-2.875,56
TOTALE		15.367,00

Per il ritardato pagamento a saldo della specifica vale quanto previsto all'Art. 9, quarto comma, della Legge 143/1949 e successive modifiche. Il pagamento può essere effettuato mediante bonifico bancario sul conto

Unicredit Banca IT 77 X 02008 02230 000101128035

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: IAMMARINO LUCIA

CODICE FISCALE: MMRLCU61L49L113I

DATA FIRMA: 20/06/2017 11:55:06

IMPRONTA: 52A61DC0493B6B8A29F63469D83D59AF7AC4E848E4E18F411772306A478A8583
7AC4E848E4E18F411772306A478A8583C01F47A0024108BFC0C08707AB59CC2A
C01F47A0024108BFC0C08707AB59CC2ABC670D94E2EC3F99C863E40166ED72FD
BC670D94E2EC3F99C863E40166ED72FD25240C0D5120AD03C1215B6E29EF823A